

2023082302160

Årsredovisning

DJK Borstahusen AB

Org.nr 559241-8221

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Årsredovisning

DJK Borstahusen AB

Org.nr 559241-8221

Räkenskapsår 2020-02-11 - 2020-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i DJK Borstahusen AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma ~~2021-06-~~ . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

2023-07-11

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg ~~2021-06-~~ 2023-07-11



Johan Dahlgren

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för DJK Borstahuset AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Göteborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget köper upp, förädlar och säljer vidare mark och fastigheter.

Bolaget förvärvade 2021 15 tomter från Landskrona Kommun. Under 2021 såldes dessa tomter vidare till privatpersoner som anlidade koncernbolaget DJK Entreprenad AB till uppförandet av 15 stycken småhus.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till DJK Fastigheter AB, org nr. 559064-2186, med säte i Vellinge.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har minskat mot föregående år vilket beror på att försäljningen av tomter ägde rum under 2021, och under 2022 har ingen försäljning skett.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	0	24 465	0
Resultat efter finansiella poster	-748	11 982	-177
Balansomslutning	3 965	13 554	2 280
Soliditet (%)	1	69	1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	3 108	9 276 541	9 304 649
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-9 000 000		-9 000 000
Balanseras i ny räkning		9 276 541	-9 276 541	0
Erhållna aktieägartillskott		470 000		470 000
Årets resultat			-747 822	-747 822
Belopp vid årets utgång	25 000	749 649	-747 822	26 827

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 650 000 (180 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	279 649
erhållna aktieägartillskott	470 000
årets förlust	-747 822
	1 827
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 827
	1 827

2023082302163

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		0	24 464 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	24 464 998
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-470 398	-12 328 387
Övriga externa kostnader		-50 478	-99 805
Summa rörelsekostnader		-520 876	-12 428 192
Rörelseresultat		-520 876	12 036 806
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-226 910	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36	-54 732
Summa finansiella poster		-226 946	-54 732
Resultat efter finansiella poster		-747 822	11 982 074
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-317 944
Summa bokslutsdispositioner		0	-317 944
Resultat före skatt		-747 822	11 664 130
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 387 589
Årets resultat		-747 822	9 276 541

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	28 090	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		28 090	25 000
Summa anläggningstillgångar		28 090	25 000
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		3 430 000	13 429 056
Övriga fordringar		11 100	11 100
Summa kortfristiga fordringar		3 441 100	13 440 156
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		496 468	88 599
Summa kassa och bank		496 468	88 599
Summa omsättningstillgångar		3 937 568	13 528 755
SUMMA TILLGÅNGAR		3 965 658	13 553 755

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
<hr/>			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		749 649	3 108
Årets resultat		-747 822	9 276 541
Summa fritt eget kapital		1 827	9 279 649
Summa eget kapital		26 827	9 304 649
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	1 219
Skulder till koncernföretag		1 551 242	1 860 298
Skatteskulder		2 387 589	2 387 589
Summa kortfristiga skulder		3 938 831	4 249 106
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 965 658	13 553 755

2023082302166

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	128 000	128 000
Inköp	230 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	358 000	128 000
Ingående nedskrivningar	-103 000	-103 000
Årets nedskrivningar	-226 910	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-329 910	-103 000
Utgående redovisat värde	28 090	25 000

DJK Borstahusen AB
Org.nr 559241-8221

8 (8)

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 63% av DJK Fastigheter AB, org nr. 559064-2186, med säte i Vellinge.

Göteborg 2023-06-

Anders Jörnvik
Ordförande

Johan Dahlgren
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-

Martin Henriksson
Auktoriserad revisor

2023082302168

PENNEO

Signaturen i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023082302169

Johan Dahlgren

VD

Serienummer: 19690625xxxx

IP: 5.69.xxx.xxx

2023-06-27 08:57:44 UTC



ANDERS JÖRNVIK

Ordförande

Serienummer: 19630706xxxx

IP: 83.185.xxx.xxx

2023-06-27 11:22:08 UTC



MARTIN HENRIKSSON

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19740803xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-06-28 09:52:34 UTC



Penneo dokumentnyckel: SMMEI-OHE40-6UUGO-U054E-W077S-4NHUK

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>



Building a better
working world

2023082302170
